

文書番号：公建住建第 号

岸和田大町一般R3.12【新築工事】(通常) 共通費・経費計算書.xlsx

契約番号：R4(2022-10-)

設計工事第二グループ

工事名称 大阪府岸和田大町住宅第1次道路整備工事

総工事費 ¥ 105,110,500

工事価格 ¥ 95,555,000

工事概要 (工事場所：岸和田大町)

道路整備工事一式

- 道路整備工事 (車道W=5.8、歩道W=2.0、L=140m、アスファルト舗装1,975m²)
- 雨水管 Φ250～Φ450 L=140m
- 污水管 Φ200 L=127m
- L型擁壁 H=1.5～2.0m L=92m

公告日 R4.9.1

入札書の開札日 R4.9.26

(工期)約 5.0 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R5.3.13

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費				
[1] 建築工事	一式	67,620,295		
小 計			67,620,295	
2. 共通費				
			A	
共通仮設費	一式	10,772,063	10,772,063	
現場管理費	一式	5,879,150	5,879,150	経費率 合計
一般管理費等	一式	11,283,492		25.15%
				(契約保証費率除く)
小 計			27,934,705	
3. 工事価格	(1+2)		95,555,000	
4. 消費税相当額	一式		9,555,500	税率10%
5. 総工事費	(3+4)		105,110,500	

No. 2

[1] 共通仮設費

A、すべての直接工事費	67,620,295								
A'、率算定の直接工事費 (建築直工-D-ローハ)	65,065,071							○ A'に対する共通仮設費率 α	3.26%
<hr/>									
B、一般工事の直接工事費 (建築直工-C-D'-E')	55,125,356							○ Bに対する共通仮設費 $B \times \alpha$	1,797,086
<hr/>									
C、鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0							○ Cに対する共通仮設費 $C \times \alpha \times$ 補正率	0
								鉄骨工事に対する補正率 <u>0.9</u>	
<hr/>									
共通仮設費対象外									
D、処分費等	2,555,224								(一般管理費等のみ対象)
イ リース料	0								(一般管理費等のみ対象)
ロ 工事排水料金	0								(共通費対象外)
ハ 各種負担金	0								(共通費対象外)
ニ 申請費	0								(現場管理費、一般管理費等のみ対象)
D' 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ	2,555,224								
<hr/>									
E、一般建築その他工事									
名称	単位	金額							
い 杭工事	一式	0							
ろ 造園工事	一式	0							
は 舗装工事	一式	9,939,715							
に 撤去工事	一式	0							
ほ 電障工事	一式	0							
へ 特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0							
と その他(畳等)	一式	0						○ Eに対する共通仮設費率 $E' \times$ 率	
い～への計	E'	9,939,715						その他工事に 対する共通仮設費率 <u>1%</u>	E'' 99,397
<hr/>									
F、共通仮設費のその他積上げ部分									
(1) 共通仮設費積上分	単位 一式	金額 8,875,580							
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	0							
									(1)~(2)の計
								F'	8,875,580
<hr/>									
G、(B'+C'+E''+F')								共通仮設費	10,772,063

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、率算定の純工事費 (A' + G)	75,837,134		● Hに対する現場管理費率 β 8.54%
I、一般工事の純工事費 (B + B')	56,922,442		● IIに対する現場管理費率 3×1.01 (法定外の保険料等の補正) β^2 8.63% ● IIに対する現場管理費 $I' \times \beta^2$ I' 4,912,406
J、鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費率 $\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) β^2 8.63% ● Jに対する現場管理費 $J' \times \beta^2 \times$ 補正率 J' 0
K、その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + 二)	10,039,112	その他工事に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 K' $K \times$ 率 200,782
L、共通仮設費の その他積上げ部分	8,875,580	内処分費 0	● Lに対する現場管理費 L' $L \times \beta^2$ 765,962
M、現場管理費のその他積上げ部分			単 位 金 額
(1) その他積上げ 内 訳 別 紙			一式 計 0
			M' 0
N、(I' + M' + J' + K' + L')			現場管理費 5,879,150
O、一般工事の工事原価 (I + I')	61,834,848		
P、鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0		
Q、その他工事及び申請費の工事原価 (K + K')	10,239,894	Q' 電気設備・機械設備・昇降機の工事原価 0	
R、共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	9,641,542		
S、一般管理費等のその他積上げ部分			単 位 金 額
(1) その他積上げ 内 訳 別 紙			一式 計 0
			S' 0
T、率計算の工事原価 O+P+Q+Q'+R+D+M'+イ	84,271,508		◎ Tに対する一般管理費等率 γ 13.35%
※申請費の工事原価はQに含まれる T' 率に掛ける工事原価 (T - 申請費の工事原価)			84,271,508
U、契約保証費 ※ 必要有り		<u>0.04%</u>	◎ T' \times 補正值 U' 33,708
V、T' $\times \gamma$ + S' + U'			一 般 管 理 費 等 11,283,954
数値処理			-462
数値処理後小計			一 般 管 理 費 等 11,283,492

新設道路1 細目別内訳

土工事		土工				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	総掘り 法付ホブカット	651	m3	520	338,520	
埋戻し(B種)	発生土	79.4	m3	870	69,078	
根切り	総掘り 法付ホブカット	91.6	m3	520	47,632	
埋戻し(B種)	発生土	21	m3	870	18,270	
路床安定処理工	深さ1.0m以下 固化材使用量 5.25t/100㎡	569	㎡	1,450	825,050	代価表 0023
現場密度試験	砂置換法 3回 1回につき3箇所	9	個	17,600	158,400	
土工機械運搬	根切り、埋戻し	1	往復	70,000	70,000	
建設発生土運搬	10t積級 7.0km以下	641.6	m3	1,490	955,984	代価表 0092
建設発生土処分		641.6	m3	1,800	1,154,880	代価表 0093
計					3,637,814	

新設道路1 細目別内訳

排水工事		排水				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
集水溝		3	個	74,600	223,800	代価表 0024
雨水溝①		1	個	95,500	95,500	代価表 0026
雨水溝②		1	個	104,700	104,700	代価表 0027
雨水溝③		1	個	101,300	101,300	代価表 0028
雨水溝④		1	個	97,100	97,100	代価表 0029
雨水溝⑤		1	個	95,200	95,200	代価表 0064
集水溝	D-23	1	個	92,400	92,400	代価表 0063
現場打側溝	W450×H400	39.6	m	19,500	772,200	代価表 0031
現場打側溝	W450×H700	29.2	m	32,300	943,160	代価表 0030
現場打側溝	W300×H400～350	19.2	m	17,900	343,680	代価表 0066
現場打側溝	W450×H600	35.5	m	24,200	859,100	代価表 0032
横断側溝	W450×H400	9.6	m	48,500	465,600	代価表 0065
横断側溝	W450×H600～400	3.4	m	44,200	150,280	代価表 0033
雨水管	VU 150Φ	3.8	m	4,290	16,302	代価表 0034
雨水管	VU 300Φ	3.9	m	9,360	36,504	代価表 0035

新設道路2 細目別内訳

土工		土工				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
軽量鋼矢板	III型 圧入工法	1,060	m ²	11,410	12,094,600	
根切り	総掘り 法付オープンカット	354	m ³	520	184,080	
根切り	総掘り 法付オープンカット	739	m ³	520	384,280	
埋戻し(B種)	発生土	642	m ³	870	558,540	
路床安定処理工	深さ1.0m以下 固化材使用量 5.25 t/100m ²	722	m ²	1,450	1,046,900	代価表 0023
現場密度試験	砂置換法 3回 1回につき3箇所	9	個	17,600	158,400	
土工機械運搬	根切り、埋戻し	1	往復	70,000	70,000	
建設発生土運搬	10t積級 7.0km以下	451	m ³	1,490	671,990	代価表 0092
建設発生土処分		451	m ³	1,800	811,800	代価表 0093
計					15,980,590	

新設道路2 細目別内訳

排水工事		排水				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
雨水管	VU 450Φ	19.2	m	15,700	301,440	代価表 0068
雨水管	VU 350Φ	47.4	m	11,800	559,320	代価表 0038
雨水管	VU 250Φ	70.2	m	7,380	518,076	代価表 0039
雨水取付管(集水 槽)	VU150Φ	16	か所	17,500	280,000	代価表 0040
雨水縦断管	HP 250Φ コンクリート90° 巻き基礎	26.4	m	13,700	361,680	代価表 0041
雨水連結管	VU 250Φ	1.5	m	7,380	11,070	代価表 0042
汚水本管	WU 200φ	122	m	5,510	672,220	代価表 0067
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1600	2	か所	180,900	361,800	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=2400	1	か所	212,000	212,000	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=2200	2	か所	202,700	405,400	
人孔蓋(径600)	T-25	5	か所	60,500	302,500	代価表 0069
集水槽		12	個	74,600	895,200	代価表 0024
市型L型側溝集水 槽	一般部	3	か所	51,000	153,000	代価表 0070
市型L型側溝集水 槽	L型擁壁部	5	か所	51,700	258,500	代価表 0071
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=3000	2	か所	234,600	469,200	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	パイプ柵取壊し	集積共	m	1			3,430		代価表 0022
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.12	1	28,600	3,432		
	計						3,432		
	路床安定処理工	深さ1.0m以下 固化材使用量 5.25 t/100㎡	㎡	1			1,450		代価表 0023
01	普通作業員		人	0.0129	1	20,500	264.45		
02	運転手(特殊)		人	0.013	1	23,900	310.7		
03	世話役		人	0.0061	1	25,600	156.16		
04	バックホウ(クレーン型)	標準型・超低騒音型・クレーン機能付・排出ガス対策型・山積0.45㎡(平積0.53㎡) 吊能力2.9t	台	0.004	1	10,000	40		
05	クレーン	普通型・排出ガス対策型(2011年規制) 質量8~20t	台	0.0006	1	6,900	4.14		
06	燃料代		%	0.0778	1	746	58.03		
07	セメント系固化材 一般軟弱土用 1tパック	5.25 t/100㎡	t	0.01	1	62,475	624.75		
	計						1,458.23		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	集木樹		個	1			74,600		代価表 0024
01	砂利地業	再生クレーン	m ³	0.13	1	6,300	819		
02	型枠	普通合板型枠 基礎部	㎡	3.64	1	3,580	13,031.2		
03	躯体コンクリート	18-8-25	m ³	0.3	1	18,800	5,640		
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.3	1	11,300	3,390		
05	敷モルタル	1:0.3	m ³	0.01	1	26,500	265		
06	補強コンクリートブロック 板壁	空洞ブロックC(16) 厚さ100mm 外壁	㎡	0.11	1	7,920	871.2		
07	グレーチング蓋(受枠共)	T-25・110° 開閉式	組	1	1	15,800	15,800		
08	雨水樹設置工	コンクリート打設0.69~0.73㎡	個	1	1	34,800	34,800		代価表 0025
	計						74,616.4		

代価表

70

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	現場打側溝	W450×H400	m	1			19,500	代価表 0031
01	砂利地業	再生クワツヤツ	m ³	0.13	1	6,300	819	
02	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	2.4	1	4,820	11,568	
03	躯体コンクリート	18-8-25	m ³	0.23	1	18,800	4,324	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.23	1	11,300	2,599	
05	伸縮目地	目地板t=10 瀝青質板	m ²	0.14	1	1,680	235.2	
	計						19,545.2	
	現場打側溝	W450×H600	m	1			24,200	代価表 0032
01	砂利地業	再生クワツヤツ	m ³	0.12	1	6,300	756	
02	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	3	1	4,820	14,460	
03	躯体コンクリート	18-8-25	m ³	0.29	1	18,800	5,452	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.29	1	11,300	3,277	
05	伸縮目地	目地板t=10 瀝青質板	m ²	0.18	1	1,680	302.4	
	計						24,247.4	

代価表

71

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	横断側溝	W450×H600~400	m	1			44,200	代価表 0033
01	砂利地業	再生クワツヤツ	m ³	0.13	1	6,300	819	
02	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	2.6	1	4,820	12,532	
03	躯体コンクリート	18-8-25	m ³	0.022	1	18,800	413.6	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.022	1	11,300	248.6	
05	伸縮目地	目地板t=10 瀝青質板	m ²	0.02	1	1,680	33.6	
06	グレーチング蓋(受枠共)	T-25 すべり止め・ボルト固定	組	1	1	30,200	30,200	
	計						44,246.8	
	雨水管	VU 150Φ	m	1			4,290	代価表 0034
01	砂	RC40	m ³	0.2	1	4,600	920	
02	砂基礎工		m ²	0.2	1	1,960	392	
03	管設置工		m ³	1	1	2,980	2,980	
	計						4,292	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	L型側溝D-1	歩道有一般部	m	1			13,000	代価表 0058
01	砂利地業	再生クマツヤツ	m ³	0.08	1	6,300	504	
02	型枠	小型構造用型枠 擁壁、団障の基礎等 -	m ²	0.59	1	4,820	2,843.8	
03	基礎コンクリート	18-8-25	m ³	0.13	1	18,800	2,444	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.13	1	11,300	1,469	
05	敷モルタル	1:0.3	m ³	0.01	1	26,500	265	
06	コンクリートブロック	180/190×100×600 両面R	個	1.667	1	600	1,000.2	
07	ブロック据付工		m	1	1	3,610	3,610	代価表 0049
08	差し筋	D13 L=150	t	0.01	1	94,000	940	
	計						13,076	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	剥落防止工	目付量180g/m ²	m ²	1			24,000	代価表 0059
01	下地処理		m ²	1	1	2,867	2,867	
02	プライマー塗布		m ²	1	1	1,203	1,203	
03	不陸修正		m ²	1	1	2,785	2,785	
04	含侵接着剤下塗り		m ²	1	1	819.2	819.2	
05	シート貼付け	アミトマシヨ(目付量180g/m ²)	m ²	1	1	2,674	2,674	
06	含侵接着剤上塗り		m ²	1	1	819	819	
07	仕上塗装(中塗り)	CC-B塗装	m ²	1	1	1,195	1,195	
08	仕上塗装(上塗り)	CC-A塗装	m ²	1	1	1,197	1,197	
09	プライマー	エポキシ樹脂系	kg	0.29	1	2,240	649.6	
10	不陸修正剤(パテ)	エポキシ樹脂系	kg	1.46	1	1,400	2,044	
11	含侵接着剤下塗り	エポキシ樹脂系	kg	0.2	1	2,240	448	
12	含侵接着剤上塗り	エポキシ樹脂系	kg	0.8	1	2,240	1,792	
13	シート貼付け	アミトマシヨ(目付量280g/m ²)	m ²	1	1	4,550	4,550	
14	仕上塗装(中塗り)	エポキシ樹脂系	kg	0.2	1	1,610	322	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	剥落防止工	目付量180g/m ²	m ²	1			24,000	代価表 0059
15)	仕上塗装(上塗り)	フッ素樹脂系	kg	0.16	1	4,200	672	
	計						24,036.8	
	カーミラ鏡体撤去	丸形・1面用	基	1			1,370	代価表 0060
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)入力	t	0.02	1	28,600	572	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.23	1	3,490	802.7	
	計						1,374.7	
	雨水HP400Φ取 壊し	有筋 集積共	m ³	1			17,200	代価表 0061
01	横断管HP250Φ取 壊し	有筋	m ³	1	1	15,120	15,120	
02	コンクリート類 集積、積込み	機械	m ³	1	1	2,160	2,160	
	計						17,280	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	雨水管HP400φ基 礎取壊し	無筋	m ³	1			9,230	代価表 0062
01	現場打側溝取壊し	無筋	m ³	1	1	7,077	7,077	
02	コンクリート類 集積、積込み	機械	m ³	1	1	2,160	2,160	
	計						9,237	
	集水柵	D-23	個	1			92,400	代価表 0063
01	砂利地業	再生クマジャクシ	m ³	0.15	1	6,300	945	
02	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	3.98	1	3,580	14,248.4	
03	躯体コンクリート	18-8-25	m ³	0.35	1	18,800	6,580	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.35	1	11,300	3,955	
05	グレーチング蓋(受枠 共)	T-14 細目	組	1	1	31,900	31,900	
06	雨水柵設置工	コンクリート打設0.69~0.73m ²	個	1	1	34,800	34,800	代価表 0025
	計						92,428.4	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	転落防止柵	H=1100 コンクリート埋込基礎	m	1			9,140	代価表 0075
01	転落防止柵	H=1100 支柱管3.00m	m	1	1	8,200	8,200	
02	柵設置工		m	1	1	940	940	
	計						9,140	
	転落防止柵門扉	H=1100 コンクリート埋込基礎	基	1			92,700	代価表 0076
01	転落防止柵	W=1000	m	1	1	91,800	91,800	
02	柵設置工		m	1	1	940	940	
	計						92,740	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	U型	φ60.5 W1500 H650 差込式 基礎共	基	1			56,800	代価表 0077
01	U型	φ60.5 W1500 H650 差込式 施工費共	基	1	1	53,500	53,500	
02	砂利地業	再生クワッシュン	m ³	0.01	1	6,300	63	
03	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、開障の基礎等 -	m ²	0.5	1	4,820	2,410	
04	基礎コンクリート	18-8-25	m ³	0.03	1	18,800	564	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.03	1	11,300	339	
	計						56,876	
	バリカー	I型 φ115 H850	基	1			27,700	代価表 0078
01	バリカー	I型 φ115 H850	基	1	1	25,600	25,600	
02	砂利地業	再生クワッシュン	m ³	0.01	1	6,300	63	
03	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、開障の基礎等 -	m ²	0.3	1	4,820	1,446	
04	基礎コンクリート	18-8-25	m ³	0.02	1	18,800	376	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.02	1	11,300	226	
	計						27,711	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	L型擁壁②	全高 1552～1900 底板 2100	m	1			76,400	代価表 0081
01	砂利地業	再生クワツァン	m ³	0.35	1	6,300	2,205	
02	均しコンクリート	18-8-25	m ³	0.12	1	18,800	2,256	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15～S18	m ³	0.12	1	7,450	894	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	3.5	1	4,820	16,870	
05	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.074	1	112,000	8,288	
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.074	1	102,000	7,548	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m ³	1.31	1	19,400	25,414	
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15～S18	m ³	1.31	1	7,450	9,759.5	
09	木抜きパイプ	VPφ75	本	1	1	500	500	代価表 0085
10	透水マット	厚み30×250	m	2.4	1	1,150	2,760	
	計						76,494.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	L型擁壁③	全高 1784～2050 底板 2100	m	1			80,600	代価表 0082
01	砂利地業	再生クワツァン	m ³	0.35	1	6,300	2,205	
02	均しコンクリート	18-8-25	m ³	0.12	1	18,800	2,256	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15～S18	m ³	0.12	1	7,450	894	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	3.9	1	4,820	18,798	
05	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.073	1	112,000	8,176	
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.073	1	102,000	7,446	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m ³	1.4	1	19,400	27,160	
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15～S18	m ³	1.4	1	7,450	10,430	
09	木抜きパイプ	VPφ75	本	1	1	500	500	代価表 0085
10	透水マット	厚み30×250	m	2.4	1	1,150	2,760	
	計						80,625	

代価表

108

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	L型擁壁④	全高 1784 底板 2100	m	1			82,400	代価表 0083
01	砂利地業	再生クマツヤツ	m3	0.35	1	6,300	2,205	
02	均しコンクリート	18-8-25	m3	0.12	1	18,800	2,256	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m3	0.12	1	7,450	894	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	3.8	1	4,820	18,316	
05	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.071	1	112,000	7,952	
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.071	1	102,000	7,242	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	1.5	1	19,400	29,100	
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m3	1.5	1	7,450	11,175	
09	木抜きパイプ	VPφ75	本	1	1	560	560	代価表 0086
10	透水マット	厚み30×250	m	2.4	1	1,150	2,760	
	計						82,460	

代価表

109

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	木抜きパイプ	VPφ75	本	1			560	代価表 0084
01	木適用ゴム輪形硬質ポリ塩化ビニル管	VP75φ	本	0.1	1	5,640	564	
	計						564	
	木抜きパイプ	VPφ75	本	1			500	代価表 0085
01	木適用ゴム輪形硬質ポリ塩化ビニル管	VP75φ	本	0.09	1	5,640	507.6	
	計						507.6	
	木抜きパイプ	VPφ75	本	1			560	代価表 0086
01	木適用ゴム輪形硬質ポリ塩化ビニル管	VP75φ	本	0.1	1	5,640	564	
	計						564	

代価表

110

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	管理用通路	階段	式	1			107,700	代価表 0087
01	砂利地業	再生クワッシュン	m ³	0.34	1	6,300	2,142	
02	均しコンクリート	18-8-25	m ³	0.11	1	18,800	2,068	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	0.11	1	7,450	819.5	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	9.2	1	4,820	44,344	
05	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.061	1	112,000	6,832	
06	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.061	1	102,000	6,222	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m ³	1.3	1	19,400	25,220	
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	1.3	1	7,450	9,685	
09	砂利地業	切込碎石	m ³	0.3	1	7,840	2,352	
10	土間コンクリート	18-8-25	m ³	0.3	1	18,800	5,640	
11	コンクリート打設手間	土間ポンプ打設 50m3/回程度 S15~S18 圧送費、基本料別途	m ³	0.3	1	790	237	
12	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m ³	1.12	1	1,990	2,228.8	
	計						107,790.3	

代価表

111

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	水路壁		m	1			30,800	代価表 0088
01	砂利地業	再生クワッシュン	m ³	0.17	1	6,300	1,071	
02	均しコンクリート	18-8-25	m ³	0.06	1	18,800	1,128	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	0.06	1	7,450	447	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	2.8	1	4,820	13,496	
05	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.026	1	112,000	2,912	
06	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.026	1	102,000	2,652	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m ³	0.34	1	19,400	6,596	
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	0.34	1	7,450	2,533	
	計						30,835	
	コンクリート類処分		m ³	1			3,520	代価表 0089
01	コンクリートガラ処分		m ³	1	1	3,520	3,520	
	計						3,520	

代価表

112

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アスファルト類処分		m3	1			3,520	代価表 0090
01	アスファルト舗装処分		m3	1	1	3,520	3,520	
	計						3,520	
	コンクリート類発生材運搬	10t積級 11.0km以下	m3	1			2,370	代価表 0091
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,370	2,370	
	計						2,370	
	建設発生土運搬	10t積級 7.0km以下	m3	1			1,490	代価表 0092
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 土砂 D1D区間有り 7.0km以下	m3	1	1	1,490	1,490	
	計						1,490	
	建設発生土処分		m3	1			1,800	代価表 0093
01	建設発生土処分	投棄料	m3	1	1	1,800	1,800	
	計						1,800	

代価表

113

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	道路鏡		個	1			1,380	代価表 0094
01	道路鏡	(両面反射) マタリ樹脂製 貼付式	個	1	1	1,380	1,380	
	計						1,380	
	雨水樹 撤去	600角 無筋	m3	1			9,230	代価表 0095
01	現場打側溝取壊し	無筋	m3	1	1	7,070	7,070	
02	コンクリート類集積、積込み	機 械	m3	1	1	2,160	2,160	
	計						9,230	
	雨水樹蓋	有筋	m3	1			16,500	代価表 0096
01	樹蓋取壊し	有筋	m3	1	1	14,350	14,350	
02	コンクリート類集積、積込み	機 械	m3	1	1	2,160	2,160	
	計						16,510	

